FLS .'<»

FILS

LEI: 1 11

GOVERNO MUNICPAi.
DE

ITAIÏIN GA
p 4 /

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
ATOS DE JULGAMENTO

ATA DE RECEBIMENTO E ATUALIZAÇÃO DE PROPOSTA READEQUADA PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 1006.OII2OI9IPEISRP.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO
TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE.

JULGAMENTO: ATUALIZAÇÃO DE VALORES GLOBAIS.

Aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove (23.07.2019), na cidade de Itaitinga-CE, a Pregoeira
Oficial da Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE. Sra. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira, abaixo assinados,
para divulgar os valores atualizados após a entrega das propostas ajustadas/adequadas pelo licitante vencedor conforme
quatro abaixo:

LOTE VENCEDOR VALOR VENCEDOR R$
1  VALORDA PROPOSTA

ADEQUADA - R$
07

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS
R$ 171.000,00 R$ 170.999,90 LTDA

Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi
lavrada a presente Ata, que vai assinada, pela equipe de apoio e Pregoeira.

COMISSÃO DE PREGÕES:

»
A A AAÂÁ,U'-.

t-tt-

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

\IIO EVAEt3ELISTA NETO

PEDRO HENRIQUE BARROS DANS
EQUIPE DE APOIO

EQUIPE DE APOIO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361